O/C: 00000-00315867

BPH190 1 00,00 21,00205,41 205,41PUNTA BIT PH 1 X  90 MM  1/4"  ACERO.
SC724 2 00,00 21,00701,10 1.402,20SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 24 DTES.
304212 120 00,00 21,00463,28 55.593,60LIMPIA MANOS X 500 GRS.

57.201,21

57.201,21

$   69.213,46

0,00

00,00
  Sesenta y nueve mil doscientos trece pesos con  46/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     12.012,25